
 
 

 AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE – APPEL D’OFFRE OUVERT 

 
1- Identification de l’acheteur : COMMUNE DE PONTCHARRA – 95 Avenue de la gare – BP 49 – 38530 PONTCHARRA –                                 

SIRET : 213 803 141 00018 
2- Objet du marché : MAPA n° 23-TEC-09 CONSTRUCTION D’UN GROUPE SCOLAIRE ET D’UNE CRECHE – Code CPV : 45210000 

travaux de bâtiment - LOTS 7.B/2 
3- Désignation du lot : Lot n°7.B : SERRUERIE  
4- Durée pour chacun du lot : 5 mois 
5- Démarrage des prestations pour l’ensemble des lots : Notification prévisionnelle du marché et OS de démarrage en janvier 2025.  
6- Procédure de passation : procédure adaptée ouverte 
7- Date limite de réception des plis : le 11/12/2024 à 12h00 
8- Renseignements complémentaires :  

- Adresse de retrait du dossier de consultation des entreprises et de remise des plis : http://www.marches-securises.fr.  
- Site internet acheteur : http://www.pontcharra.fr 
-        L’avis complet d’appel public à concurrence est consultable sur le site du BOAMP : avis N° 24-130443 envoyé le 18/11/2024.  

9- Date d’envoi du présent avis à la publication :  18/11/2024 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble 2 place de Verdun 38022 Grenoble Cedex 1 / Tél. : 04-76-42-90-00 
Fax : 04-76-42-22-69 / Mail : greffe.ta-grenoble@juradm.fr;  web : http://grenoble.tribunal-administratif.fr 
 
  


